solum aures sed et cor nostmm perculit ista Sponsae Christi,

nostraeque Matris vox, nosque in Synodo excitavit, ut accinga-

mus lumbos nostros, ad amplius et perfectius aedificandam

hanc domum Dei, in qua novellae olivarum sedeant in circuitu

mensae nostrae, mensae quidem coelestis, quae abundat

panibus.

Unusquisque Episcopomm sibi proponit omni industria

1 Bullar. Roman. Bened. XIV., num. 2.

2 Pii IX. P.M. Aota, Part I., p. 19.
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ac toto corde dehinc huic studio incumbere, quo meliore poterit

modo, Seminarium in propria Dioecesi instituendi. Etenim

cum sua sit ista sponsa, cui Deus ipse illum conjugalis

dilectionis nodo coUigavit, cumque nuUa pretiosior corona sit

qua redimiatur quam virtutes Ecclesiasticae undique splendentes,

nulla zona pulchrior qua praecingatur quam piorum clericorum

circumdans caterva, nullum gratius donum, acceptius nullum

poterit quisque suae offerre sponsae, quam hujusmodi sanctam

familiam, quae et praesens solatium et spem futuram praestet.

Cui voto faveat Deus, gratiarum omnium Dator, bonique Sator

consilii, qui sic Ecclesiam non unam nobis conjugatam, hactenus

sterilem, habitare faciet in domo matrem filiorum laetantem.

Fiat, fiat,

TITULUS II.

DECKETUM XIV.

De Collegiis.

Quamvis ex praefatis satis constet mentem Episcoporum

Angliae hanc esse, ut eomm unusquisque Seminarium proprium
in sua Dioecesi habere sibi firme proposuerit, tamen non

negligendum quidquid ipsi possit ad tempus supplere.

Clerus quidem saecularis Angliae nunc instituitur in

tribus CoUegiis pluribus Dioecesibus communibus. Sunt

ista;

1. CoUegium S. Edmundi in Archidioecesi, 24 miUiaribus

Londino dissitum, pro duabus Dioecesibus.

2. CoUegium S. Cuthberti pro quatuor integre, ac partim

pro qtdnta.

3. CoUegium S. Mariae pro tribus, et partim pro eadem

ac in praecedente periodo designatur.

Kemanent quidem tres Dioeceses, Newportensis, Clifton-

iensis st Plymuthensis, quae hac in re omni subsidio privantur

in AngUa, neque partem in uUo ex nominatis CoUegiis habent.

De hisce CoUegiis in genere, jam ab anno 1855, S. Con-

gregatio Christiano Nomini Propagando, voluit ut in proxima.
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tunc imminente, Synodo II. Prov. diligens investigatio

institueretur, prout melius constabit ex tenore sequentis

Epistolae.

Epistola Emi. Card, Fransoni

ad Emum, Card, Archiepiscopum Westmonasteriensem.

" Emo. e Kmo. Sig. Mio Ossmo.,

Quantunque ritenga che V Emza. Vostra disponendo le